
                                                                                                                             
 

 
UCHWAŁA   Nr IV/13/2011 

RADY  GMINY  KOTLIN 
  z dnia  27 stycznia 2011r. 

 
 
 

w   sprawie: uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej  Gminy Kotlin  
                      na lata 2011  -  2016. 
 
 
        Na  podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (D.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz  art. 226, 227, 228 i  art. 230  ust. 6  
ustawy  z dnia  27 sierpnia 2009r. o  finansach  publicznych  (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze 
zmianami) w związku z art. 121 ust. 8 oraz art. 122 ust. 2 i 3 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009r. 
Przepisy wprowadzające ustawę  o  finansach  publicznych  (Dz. U. Nr 157, poz. 1241 ze 
zmianami) Rada Gminy Kotlin uchwala,  co następuje: 
 
§  1. Uchwala się  Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Kotlin obejmującą: 

1) dochody i wydatki bieżące, dochody i wydatki majątkowe, wynik budżetu, 
przeznaczenie nadwyżki lub sposób finansowania deficytu, przychody i rozchody 
budżetu, kwotę długu oraz sposób sfinansowania spłaty długu zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) objaśnienia przyjętych wartości , stanowiących załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
§  2. Ustała  wieloletnie przedsięwzięcie finansowe, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 
 
§  3. 1. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągnięcia zobowiązań: 

1) związanych z realizacją przedsięwzięć, 
2) z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest 

niezbędna dla zapewnienie ciągłości działania Gminy z których płatności wykraczają 
poza rok budżetowy.  

   2. Upoważnia się Wójta Gminy do przekazywania uprawnień do zaciągania zobowiązań ,                
       o których mowa w ust. 1 kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy. 
 
§  4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kotlin. 
 
§  5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia , z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2011r. 
 
 
 
                                                                                             Przewodniczący   Rady  
 
                                                                                                    Czesław   Moch   
 
        
 
 
 
 

 



 
 
 
 

U Z A S A D N I E N I E 

do uchwały  Nr IV/13/2011 
                                          RADY  GMINY  KOTLIN 

z  dnia 27 stycznia 2011r. 
 
 
 

w   sprawie: ustalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej  Gminy Kotlin na lata 2011  -  2016. 
 
 
               Wieloletnia Prognoza Finansowa została opracowana na okres 5 lat to jest na lata 
2011-2016. Przy planowaniu  dochodów bieżących na poszczególne lata uwzględniono 
procentowy wskaźnik wzrostu podatków i opłat w poszczególnych latach. 
Natomiast w pozyskiwaniu dochodów majątkowych uwzględniono możliwość sprzedaży 
składników majątkowych oraz wartość pozyskania z tego tytułu dochód . Uwzględniono 
również pozyskanie dochodów z najmu i dzierżawy majątku gminy. 
Przy planowaniu wydatków bieżących uwzględniono niezbędne potrzeby oraz wskaźnik 
wzrostu cen towarów i usług w poszczególnych latach przyjętych w projekcie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej. 
Wysokość wynagrodzeń pracowników zaplanowano na poszczególne lata uwzględniając 
procentowy wskaźnik wzrostu wynagrodzeń. 
Przy planowaniu wydatków majątkowych wzięto pod uwagę wysokość potrzebnych 
nakładów finansowych oraz zakres robót na poszczególne przedsięwzięcia. 
W projekcie WPF nie planowano zaciągnięcia pożyczek i kredytów w latach 2012-2016. 
Zaplanowano jedynie zaciągnięcie kredytów i pożyczek w roku 2011 na pokrycie deficytu 
budżetowego. Planowana jest tylko spłata wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek 
celem wygaszenia długu Gminy. 
Nie planuje się również poręczeń ani gwarancji udzielanych innym jednostkom. 

 


